
 

Decreto Dirigenziale n. 1219 del 04/10/2011

 
A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario

 

Settore 11 Settore tecnico amm.vo provinciale agricoltura e C.E.P.I.C.A. Salerno

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE DELLA CAMPANIA 2007-2013 -  MISURA 313 -

MODIFICA ED INTEGRAZIONE DRD N. 1318 DEL 03.09.2010 - COMUNE DI

ROCCAGLORIOSA "ELEVAZIONE LIMITE PAGAMENTI ANTICIPAZIONI E SAL" 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 65 del  17 Ottobre 2011



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO che la Commissione europea, con Decisione n° C (2007) 5712 del 20/11/2007, ha 
approvato la proposta di Programma di Sviluppo Rurale della Campania (PSR) 2007/2013, predisposto 
al termine del Regolamento (CE) n° 1698/2005 e del Regolamento attuativo n° 1974/2006; 
 
VISTE le disposizioni generali ed il bando di attuazione del Programma di Sviluppo Rurale 2007-20013 
per la Misura  313 “Incentivazione di attività turistiche” cofinanziate dal FEARS e approvate con DRD n. 
40 del 05.06.2009 e successive modifiche ed integrazioni;  
 
PRESO ATTO che il “Manuale delle Procedure e dei Controlli” disposto dall’Agenzia per le Erogazioni in 
Agricoltura stabilisce al punto 4.4.2.1.2 – Domanda di pagamento del SAL – la possibilità di erogare 
acconti fino al 90% dell’importo totale dell’aiuto concesso, compreso l’eventuale importo pagato come 
anticipazione; 
 
CONSIDERATO che è stato concesso con proprio Decreto Dirigenziale N. 1318 del 03.09.2010 ai sensi 
del PSR Campania 2007-2013 Misura  313 “Incentivazione di attività turistiche” alla ditta COMUNE DI 
ROCCAGLORIOSA come identificata dal CUAA 84001770654 ID 608922515 un  contributo in conto 
capitale per la realizzazione del progetto di investimenti indicati nel precitato decreto concessorio; 
  
CONSIDERATO che il DRD N. 1318 del 03.09.2010 dispone l’erogazione di acconti comprensivi di 
eventuali anticipazioni fino al 70% dell’importo totale dell’aiuto concesso; 
 
CONSIDERATO CHE al fine di agevolare la spesa occorre modificare le disposizioni del DRD N. 1318 
del 03.09.2010 limitatamente al punto in cui lo stesso concede anticipazioni e SAL nel limite massimo 
previsto del 70% dell’importo totale dell’aiuto concesso elevandolo al 90%;  
 
RITENUTO pertanto di dover modificare ed integrare il DRD N. 1318 del 03.09.2010 nel senso che 
fermo restante quanto altro in esso contenuto, il limite massimo concedibile con anticipazioni e SAL è 
elevato al 90% dell’importo totale dell’aiuto concesso;  
 
VISTO l’articolo 4 della L.R. n. 24 del 29 dicembre  2005 

 
DECRETA 

 
Per quanto in narrativa richiamato, che si intende integralmente riportato e trascritto: 
 

• di modificare ed integrare il DRD N. 1318 del 03.09.2010 nel senso che fermo restante quanto 
altro in esso contenuto, il limite massimo concedibile con anticipazioni e SAL è elevato al 90% 
dell’importo totale dell’aiuto concesso. 
 

Il presente decreto viene  notificato alla Ditta beneficiaria e trasmesso per via telematica  
- all’ Assessore Agricoltura; 
- al Coordinatore AGC Area 11 in qualità di Autorità di Gestione; 
- al Dirigente del Settore ITABI anche nella sua funzione di Responsabile dell’Asse Tre del PSR 

Campania 2007-2013; 
- al Servizio 04 dell’ AGC 02 “AA.GG. della Giunta Regionale”. 
- al Settore Stampa, Documentazione, Informazione e Bollettino Ufficiale per la relativa 

pubblicazione sul BURC; 
- al Responsabile Regionale della Misura 313 “Incentivazione di attività turistiche”; 
- al RUFA. 

                                                   
                                                                                            dott. Bruno Danise 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 65 del  17 Ottobre 2011


	BURC n. 65 del  17 Ottobre 2011

